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Descripción Latiguillo de Fibra Óptica Monomodo Simplex con conectores SC/APC - SC/APC

Tipo de fibra Monomodo G652D

Modo fibra SM Ø 9/125 μm

Cubierta exterior del cable Diámetro Ø 3,0

Nº Fibras 1

Material PVC

Color Amarillo

Pérdidas de inserción ≤ 0,2 dB

Pérdidas de retorno ≥ 60 dB

Durabilidad (500 conexiones) ≤ 0,2 dB

Temperatura funcionamiento y almacenaje -40 ~ +85 ºC

Resistencia a tracción 9 Kg

Longitud 1 m 2 m 3 m 5 m 10 m 15 m

Conectores Simplex SC/APC

Presentación Bolsa unitaria

Cantidad por embalaje 1 / 50 / 200 1 / 50 / 200 1 / 50 / 200 1 / 50 / 200 1 / 50 / 100 1 / 35 / 70

Serie PCFAPC-S
Latiguillos Simplex Fibra Óptica

Especificaciones técnicas Latiguillos Simplex FO Serie PCFAPC-S

PCFAPC-S-10M

Serie PCFAPC-S - dimensiones en mm
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